75—k

VIAVI

VIAVI

VIAVI Solutions

INY D A—T4)T14EY2—IV (MUTL-C1)

MAP ) —XBOBREILENTc TV R—

XV TFANERE

RIVFT7T ) r—23>0 Ty b T4—L(MAP ) —=X)D/\v> T 1—7+

74T 2—)U (MUTL-CL) &/ \w TRV R—

2> M e KIRRIZEE

TAN VAT LITHEWITRE T A EZBRICTHEDICHRTINTVE
T Rl  BER L eldEERITEATEEZR T ENZW0NIESN T

HAVR—R M ZEGLLE T EFR by TD VIAVI
=X T 2y T —LRAFICRBIEENTVE T,

mUTL-C1 Aty b T ANy RO/ N T3
OAVR—Z 2V NDOEHANGHREEBRILLE T X

7°'J“/7—’©7“/7D7St<50)/f"‘/\‘/jﬁjﬁ?\/ A RA%EE

C.BELRENABETCIT. INLIE V>V )ILE—
RERORIVFE—RT77A4N\—RIFTERILABE
FELET7Zv bR ‘/3/121?\’7’5’—%*77_1'3— N
LTWET . BEY1—ciEI— 1 —EHRTBER
T—2T14—)VRHHY MAP /')—X/V—:/b\
5772 ALTCEY2—/LO#EFIPUE—FTCDFE

: FOUH L EZETEET.
+7 Y3V EM
R SECEBPED KXY BB TOE
7.

o INT—=)T 7LV RINAEBNNCT B KA oA T ANBED
EBERYTTBHIENTED VI IVE—RBLUTILFE—R
DHHTZ—) =X, IN5IE 6 BEDHIXRTZ—DLTNH
THEIFCEET,

e 40G HKU 100G A—H RV MR TIE T IV T 7AIN\—A>
BZ—=TTARXIC WDM 77./0Y—h BTN TWVWET, mUTL-C1
I&.IEEE #RA&ICHEHL = Mux/Demux EYVa1—)UAEARMHL T A
TR ABIBLRDL — > HDET B DB GV 1—/3
VT,

« |EEE 802.3bs #E#&%&=R—r9 % 400GBASE LR8/FR8 [ZZEHLL
= 8 D@ LAN-WDM %vz;b@%@t&&@%@twﬁ%ﬁo

V1)1—23> X MAP

BFEEHR

HIT7AIN—=HTZ ATy Z— Mux/
Demux OR—X2> M EHEHBICERE (|
BEL ABRAHET A NREBICHRES

12 @D/ )L oA\ R aAxo2—% @A ]
VNI NEEREHCEY &K 4 D 3 R—
NATSEIN =T
I——ABETZAVR—X VDRSS
BD/NILo~N\y RERO/N\—Y 3V AR
T IVE—RERIE<IVFE—ROY
K= A T3>
RIVFE—RIVR—
f=o AT Lk
100/200/400GE 7Z=EDIARA —H %y
MERD WDM E50ERIL—>7T A+
=3

XY MIE—HIV

77Vr—3y

INT—HBLOART + S LBIERDESD
ARy T

NV T AVR—F T ANBD/INT —
7LV AToF

INGUIWTF AN T r—2 3> DIESESD
$|J

EvhIZ5—L—h7AK(BERT)
ISy T A R—R P T AR
SeiigseT 2 -

T2 SRR

CE.CSA/UL/IECA1010-1. LXI 7Z=X C &
HEICTER (MAP v — B LIEEE)


https://www.viavisolutions.com

LAN-WDM X JLFFL o4,

o 1Z#D 1310/1490/1550/1625nm T AD4 >/ KT ASE AT b S LM, £icld ASE ZER T 2TcdD7 Ty R
BRIV,

« I-Y—HBELEIVR—Z b OMHNEREERD UL IAY 74 TEEBEI1—ILEBYET. ThSDH Yy
MR EBRN—RYTTE 12 @D/ VI R L T2 MIBL TV BTesb A 4 8D 3 K— 7/ \f A&
HETEET,

Iv— () EET2-IVBEYNRTFIY-

VIAVI ORIVFT7T)r—23a> Ty k74— (MAP) 2.2 DbH 3 DoEfeld 8 D7 T r—a>yEDa—)UAE
ALY YD SMATY1—IVRAATANBLORET SV T4 — LT v I/EHADELDES FRINHUE
9, LightDirect 772 —DET2—)UITIE GIEN > 7V T B—EBETHAHE VRO DI T T, B 21— WIFERIC
FRIZIEL BHEDEDRTETERGENT AN T ) r—2a VAR THCEEHTEE T Web WSOV F1—
F—A 2V RZ—=TTA XL T IV TERITT, XL SCPIN—XDBEENL KA /N\—B KU PCRX—XDEE Y — )LD TN
TUITHSLTBYIVIAVI MAP IFEREN SHERBET CEANRRICEDLE CRBILTEL T,

mUTL & LightDirect £E22— /L7721 )—D—E8CIMAP 2 —=XIE HFELRBAAT Z> T 57— )\T—A—2— AN
INSLT oAV REDTDMDEZLDEY1—)VEMAEDLEATE T HBEVATLPHET2—/ILDT AMIRE
BEII-IVRT IV TIH—LERVET,

mMUTL (& IRTEDTNTD MAP-300 BKT MAP-200 v — EB#EA G Y MAP 7o N I4— LG LTERT RS
HTEXE,

2 Ny T7aA—FT4UT4EY2—)b.mUTL-C1



14x

FINMR INGA—=R %

100GE MUX/DMUX | 77A4I\—=%A 7 T IVE—R
IR 1295.6.13001. 1304.6.1309.1nm
#wAEL D < 2.0dB
AV S50 +1.50nm
INATIFRD )Y T < 0.5dB
SENE=EN > 45dB
DEEREETF v )L > 15dB
DREFEREEF v X)L > 15dB

40GE MUX/DMUX | 7714 I\—=%A 7 T IVE—R
IR 1271.1291, 1311, 1331nm
#wAEL D < 17dB
AV E-3c = +6.50nm
INATIFRD )Y T < 0.5dB
SENE=EN > 45dB
DEEREETF v X)L >30dB
DREFEREEF v XL > 50dB

LR8 MUX/DMUX | Z7A/\—=% A SMF-28 B#2177 9/125/250 um. 900 um JU—AFa1—JfF&
FRIDEE 1273.55,1277.89.1282.26.1286.66. 1295.56, 1300.05, 1304.58

.130914nm

BmABKID < 34dB
INRHEIFIE +21nm
STNEEES > 45dB
DR T v L > 25dB
DREIEEEETF v L > 35dB
HEE > 50dB
PDL < 0.5dB

V—2DRRE ASE | T7AIN—2 AT 27 IVE—R

712 e 1310, 1490, 1550, 1624nm
] +6.50nm
BmABKID < 1.5dB
FERE=ES > 45dB

3 Ny TA—FT4UT4EIV2—/b.mUTL-C1



1k (HeE)

FINLR INGA—R %
27 IVE—R T7AIN—=32A T 9/125um > )LE—R
Al BE 1310/1550nm
F6/ T —DE LN 300 mW
HTZ214T 10% / 90% 30% / 70% 50% / 50% 1x8 XT1)w
g_
BAEK 10% < 11.8dB | 30% < 65dB | < 41dB < 11.5dB
90% < 12dB | 70% < 2.4dB
PDL 10% < 01dB 30% < 01dB < 0.05dB < 03dB
90% < 0.07dB | 70% < 0.07dB
FEE=ES > 45dB
RIVFE—RATS | T7A0\—=214TF 50/125um <) LFE—R
EE 850/1310nm
F/ T —DEW KL 300 mW
HTZ214T 10% / 90% 50% / 50%
BAEK 10% < 11.8dB < 41dB
90% < 1.2dB
SEN=EN > 25dB
mSWS B> > 71V | T7AIN—=32A 7IVE—R
E-RT7=TAT7UN [ mAdEk L) <5508
SENE=ES > 65dB
PCT B IVE— | 77AI\—=3214T IV E—R
R7=74777b  lsmasask (D <17dB
FERE=ES >50dB

2

1. AR 2—Z%ZBR{TNTOHRIEBIE ER 20~30°C.EE) +£3°C Fil OREDN TR 1 BREIOBZE LI ENBTT,

HB/INTGA—2 1%

BA/NVIANY ROAZXT2— 12

ARGZ—BAT FC/PC. FC/APC, SC/PC. SC/APC, LC/PC. LC/APC
A0 g 1

£ (R x B E x BITE) 4.06 x 13.26 x 3703 cm

Eol= 1kg

FERE 0~50°C

EMERPEE 15~80%RH., 0~40°C #&&& 7L
RERELTE -30~60°C f&5&EL

4 N7 A=T4UT1EY21—)bemUTL-C1



F—H—15R

ABREIEAREDOEEOEEICDOWNTIEIBYED VIAVI 7HTY MR Z—Iv—ICBWNEDESH\ VIAVI 1-844-GO-
VIAVI (1-844-468-4284) [CEZE S WNEDHE IEELY, viavisolutions.jp/contacts (&g D VIAVI BEFROIEHRAEEE

LTW&ETS

INTCO mUTL-C1 Ay ME BV 21— IVORSEEE T T3> &

NI R VICRT SOOI ARI2—R2 1 TZEELET,

RIDE—D/I\—VESITFIOTREINE T XX O—

FIRARTsE/ 8RR
AHF3av— ATVYB—34T | N—VBS SHEA
OAxT2—DdH | 5L MUTL-C1000B-Mxx PEHRDBEETSHAVAR—MNAERTS 12
B/ N7\ RO 2—
T IVE—R 110%/90% MUTL-C12000-M100-Mxx | 10/90 X /1) w2 — 2 {@
9/125um A7 MUTL-C14000-M100-Mxx | 10/90 A7) w4 — 4 {&
2=EVa-IV 300 /70% MUTL-C10200-M100-Mxx | 30/70 27\ w5 — 2 {H
MUTL-C10400-M100-Mxx | 30/70 X /1) w32 — 4 {&
50% / 50% MUTL-C10020-M100-Mxx | 50/50 2 /1) w&— 2 1@
MUTL-C10040-M100-Mxx | 50/50 21 )& — 4 {@
HHrehE MUTL-C12020-M100-Mxx | 10/90 X7 w2 — 2 {@& 50/50 A7) wZ— 2
&
MUTL-C10220-M100-Mxx | 30/70 R 7" )wRZ— 2 {@ & 50/50 A1) w2 —
2 18
MUTL-C12200-M100-Mxx | 10/90 R 71 )w2— 2 {&. 30/70 X7 )w2Z— 2
&
MUTL-C11110-M100-Mxx 271 10/90 RS ) wARZ—&E2 2711 30/70 A
Ty R— BLO T 50/50 AT wR—
1x8 MUTL-CISPLI8-M100-Mxx | />%7 1L 1x8 A1 )R —
JIVFE—R 10% / 90% MUTL-C11000-M101-Mxx | >7 11 10/90 A1) wBZ— E—H LS5V
50/125 um 7Lk
ATy B— MUTL-C12000-M101-Mxx | 10/90 RSV wa— 2 8. E—4 VNSV AT
TYa—-)b Lk
MUTL-C14000-M101-Mxx | 10/90 RSV wAE— 4B E—H LISV AT
Lk
50% / 50% MUTL-C10010-M101-Mxx | >>/%)L 50/50 AT ) wRZ— E—Z LSV R
7Lk
MUTL-C10020-M101-Mxx | 50/50 A1) 32— 2 8. E—Z U Z VAT
Lk
MUTL-C10040-M101-Mxx | 50/50 AR — 4@ E—Z IV Z 2 AXRT
Lk
HHehHtE MUTL-C11010-M101-Mxx 2271 10/90 RS wiR2—&2277)1 50/50 &

Ty R— E—HIVN TV AT L b

MUTL-C1200-M101-Mxx

10/90 A1) w2 — 2 {@.50/50 A /1) w32—2
B, E—HIVESVAXRT Lk

5 Ny aA—FT4UT4ET1—IL.mUTL-C1


https://www.viavisolutions.com/ja-jp/corporate/contact-us

F—5—15R (H¥)

AFd)— |(N—VES HL):
BT | MUTL-C1040GE-M100-Mxx 40GE 122 MUX/DEMUX (&> JLE—R 9/125 um 774 /\—
—Ib MUTL-C1100GE-M100-Mxx

100GE #2248 MUX/DEMUX <> JUE—R 9/125 um 774 /\—

MUTL-CILR8DMUX-M100-Mxx

LR8 1224 MUX/DEMUX &> JVE—FK 9/125 um 774/ \—

MUTL-CISMART-M100-MFA

mMORL PCT, > JVE—F 9/125 um 774 /\— FC/APC a2 —
EDWEE— T4 777 b

MUTL-CISWSRL-M100-MFA

MSWS DR GHEELT—T 1777 b, FC/APC A2 —{tE )L
E—K9/125 um 771/ \—

MUTL-CIOCETS-M100-MFA

mOCETS B7 a7 VAT SE)TLO2 FC/APC AR A—GE VT
JVE—R 9/125um 771 /\—

MUTL-C1IOCETS-M101-MFA

mOCETS B7 a7 VAT S&E) 7L 02 FC/APC ORI A—FERIVF
E—R50/125um 774/ \—

MUTL-CIOCETS-M102-MFA

mOCETS BT 27 /VA7 ST L2 FC/APC AR 72— ERILF
E—F 625/125um 774 /\—

MUTL-CISRCFLT-M100-MFA

V=2 B LT ASE FRET )42 1310/1490/15/1625. > > JVE—R
9/125um

R1-ARIE2—FTa>va—F

XX a—F ARIRA—ZALT
MFP FC/PC

MFA FC/APC

MSC2 SC/PC

MSU? SC/APC

MLC LC/PC

MLU LC/APC

2.SC ARG A T3V IINEA T3> DIHTHY ARBAR T2 —IE2 4T FCIMFA £fzld MFP) T,

6 N\yv¥TA—FT1UT4EI21—/b.mUTL-C1



77t
7o) (FTay) | BmEEA
BEY—IESY—=" | CleanBlast VIAVI Solutions® 855D CleanBlast 774 /\—im@E 7 )—_ 27 AT I\
gv—I X EBE—RNGET7 ) r—a  CaxyE2—eRI) B LU T ER
RICPRET BIeODMRNTERDERDOSWVNY ) 1—3 > T, 8 8L
R—=2TIVBIDHIET,
FiberChek & | 7> RZ2VD FiberCheck 7O—T & 52774 /\—T I Z|TED
O—J8<A | (REERUTC I\ INIVRDERETCEDREY ' )1—3 > T,
Ziny =ty
P5000i 774 | BENGEBE - D7 O—TJAFBIAHIE T AV My TaAVET—42P
IN=RAVAR | /=8N AV BNAJUEER VIAVI T AV ) 1—23> ETHT 71\ —

IJ— DETHIEETOTENTEET,
HEIN—Y BEHGRAAD AC500:FC/PC—FC/PC R =/\—H LA 2—T A TR —
—7 AC501:FC/PC—SC/PC B = /\—H )L a8 —7 4 T2 —

AC502:FC/APC—FC/APC Bl =/\—H )L Ao 2—T 2 T2 —
AC503:FC/APC—SC/APC 1= /\—H )L aAxo2—T7 2 T2 —
1BHESH TR 72— VIAVI TlE IV 7 )b—Ib 72—y I A NRT T7AIN—I\NT—A—=Z2—B 72T
2—BRETNTEVEZ TWVE T, S MIFAC 7R T2 —REDFF|EETEETLY,

VIAVI 7Y R—b TS5

SEMERLEIEELLS ICEBARICRER 5 ERETO VIAVI 773 R— TS5 %E0:

o BEMEEIRANCERED/\T+— XV AEFIBET DL A MRS

o VIAVI RIEICKY. IEFECEIRMEDH 5 BITE & FREE

o YR—NTSVTCRE—THABBET—EREEBHRRTI21—1) T hBERRICIRM

o VVIN=TTITEBITVIAVIHCRAREDSENET I N Y R—TS20ET7 v L— KL RIEEEISE I
F A MIEESSHBTEDAIRE

VIAVI T 7S R— TS DA T3> DI DOV TR HIEV ORI DR FEAIEEIC BBV EDhE WL E <N

viavisolutions.jp/viavicareplan & {EELN,

BT VAL

> {;;_%_ A H— L BRBEDEE REVE—FT5R 7
Q fEREDRE TLETL v v
BronzeCare
@ R AR PAEVIN v v v
SilverCare
|| [ | T163-1107 © 2022 VIAVI Solutions Inc.
RRAMHBEXTEHEC-22-1 ZONEIRHEITN TV S RRERSLUTARI
u HRERYT7RT—TF FELCEBENZTEDBYET
. mUTL-c1-ds-lab-nse-ja
VIAVI Solutions % 5%:03-5339-6886 30186039 904 1122

FAX: 03-5339-6889
Email: support.japan@viavisolutions.com

viavisolutions.jp


mailto:support.japan%40viavisolutions.com?subject=
http://www.viavisolutions.jp
https://www.viavisolutions.com/ja-jp/services/care-support-plans

